
 
 
 
 

佐南オープンデー（公開授業）について（お知らせ） 
  
 

秋冷の候 貴職におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、本校では、授業力の向上を図るとともに、本校の教育活動を広く知って頂くため、学校を地域の

皆様に向けて開放する期間を設けております。今年度の公開授業を下記のとおり計画しましたので、お知

らせいたします。 

ご多用のこととは存じますが、皆様のご参観をお待ちしております。 

 
 

記 

 
 

１ 期  日  １０月１５日（火）～１０月２１日（月）  

 

※１０月１６日（水）は６・７時間目に芸術鑑賞会を開催するため、１～５時間目が４５分授業です。 

 

※１０月１７日（木）の２学年の６・７時間目は、高大連携出張講義が行われるため、公開不可です。 

 

２ 時 間 割 
     

午前 午後 
１校時 8:40  ～  9:30  
２校時 9:40  ～  10:30  
３校時10:40  ～  11:30   
４校時11:40  ～  12:30  

５校時  13:15  ～  14:05  
６校時  14:15  ～  15:05   
７校時  15:25  ～  16:15 

 
 
期間中の時間割を裏面に載せております。ただし、急な変更がある場合もございますので、ご了承  
ください。 

 
３ そ の 他   

 
＊敷地内に駐車場がございます。ご利用ください。 
＊参観をご希望される場合は、電話かE-mailで担当の中川宛にご連絡ください。 

  ＊学校玄関の受付で、参観者受付簿にお名前をご記入のうえ、「来校者カード」の着用 
をお願いいたします。 

 

 

 

月 火 水 木 金 土 日 

全てのクラスの全ての授業を自由に参観していただけます 土日は開放しておりません 

長崎県立佐世保南高等学校    研究・研修部担当：中 川 卓 也 
TEL：０９５６－３１－５２９１ E-mail：nakagawa4574@news.ed.jp 


